

## 3、 分项报价表

## 分项报价表

项目名称：浦东新区中心城区单位生活垃圾收运

招标编号：310115000241125150812-15177674

包件号：1、2、3 单位：元/人民币

## 浦东新区中心城区单位生活垃圾收运包件 1

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	干垃圾	53142.05	吨	138.19	7343699.89	
2	湿垃圾	62831.49	吨	179.87	11301500.11	
3					18645200	
.....						

## 浦东新区中心城区单位生活垃圾收运包件 2

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	干垃圾	46582.69	吨	138.19	6429799.67	
2	湿垃圾	36655.92	吨	179.87	6593300.33	
3					13023100	
.....						

## 浦东新区中心城区单位生活垃圾收运包件 3

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	干垃圾	26061.94	吨	138.19	3601499.49	
2	湿垃圾	23558.68	吨	179.87	4237499.77	
3					7838999	
.....						

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：\_\_\_\_\_

投标人（加盖公章）：\_\_\_\_\_

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。